
（市民の皆様へ）

４５ℓ グレー 赤色 10枚/本

３０ℓ グレー 赤色 10枚/本

２０ℓ グレー 赤色 10枚/本

３０ℓ グレー 青色 10枚/本

４５ℓ 黄色 黒色 10枚/本

３０ℓ 黄色 黒色 10枚/本

３０ℓ 緑色 黒色 10枚/本

２０ℓ 緑色 黒色 10枚/本

４５ℓ グレー 黒色 10枚/本

４５ℓ グレー 茶色 10枚/本

※１本（１ロール）１０枚（変更ありません。）
※小売価格は、各店舗により異なる場合があります。

ごみ袋の種類と大きさ
令和３年４月から

消費税込み希望小売価格

もやせるごみ

255円／本

195円／本

白色トレイ 134円／本

袋色 文字色 枚数

ガラス類
124円／本

114円／本

ペットボトル 134円／本

155円／本

もやせないごみ 195円／本

カン類
134円／本

124円／本

209円／本

令和3年3月末まで

消費税込み希望小売価格

209円／本

178円／本

147円／本

178円／本

209円／本

178円／本

178円／本

148円／本

209円／本

大田原市指定ごみ袋の価格


