(市民の皆様へ)

大田原市指定ごみ袋の価格

ごみ袋の種類と大きさ		袋色	文字色	枚数	令和3年4月から	令和3年3月末まで
					消費税込み希望小売価格	消費税込み希望小売価格
もやせるごみ	4 5 ℓ	グレー	赤色	10枚/本	255円/本	209円/本
	30ℓ	グレー	赤色	10枚/本	195円/本	178円/本
	20ℓ	グレー	赤色	10枚/本	155円/本	147円/本
もやせないごみ	30ℓ	グレー	青色	10枚/本	195円/本	178円/本
カン類	4 5 ℓ	黄色	黒色	10枚/本	134円/本	209円/本
	30ℓ	黄色	黒色	10枚/本	124円/本	178円/本
ガラス類	30ℓ	緑色	黒色	10枚/本	124円/本	178円/本
	20ℓ	緑色	黒色	10枚/本	114円/本	148円/本
ペットボトル	4 5 ℓ	グレー	黒色	10枚/本	134円/本	209円/本
白色トレイ	4 5 ℓ	グレー	茶色	10枚/本	134円/本	209円/本

※1本(1ロール)10枚(変更ありません。)

※小売価格は、各店舗により異なる場合があります。